

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017/18

### **ID Company ApS**

Hørkær 2  
2730 Herlev

CVR nr. 32471773

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

### **Dirigent**

Lars Dyrved

# Indholdsfortegnelse

---

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                          | 3  |
| Ledelsespåtegning                            | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning   | 5  |
| Ledelsesberetning                            | 8  |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 9  |
| Balance pr. 30. september                    | 10 |
| Noter  | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                     | 13 |

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

ID Company ApS  
Hørkær 2  
2730 Herlev

CVR-nr.: 32471773  
Stiftelsesdato: 1. oktober 2009  
Hjemsted: Herlev Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Direktion

Lars Dyrved

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
14. marts 2019, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og udviklinger af produkter til sikkerhedsbranchen. Herunder salg/udvikling af ID-kort udstyr (Software & Hardware), gæsteregistreringssystemer & kantinebetalingssystemer. Samt yde teknisk konsulentbistand til selskabets kunder.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 1.482.564.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018/19 vil ligge på niveau med 2017/18.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note  | 2017/18          | 2016/17        |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  | 6.641.973        | 4.683.162      |
| 1. Personaleomkostninger  | -4.822.659       | -4.157.544     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -179.275         | -37.676        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>1.640.039</b> | <b>487.942</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2.450            | 82.151         |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -159.925         | -44.212        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>1.482.564</b> | <b>525.881</b> |
| Skat af årets resultat  | -339.502         | -124.014       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>1.143.062</b> | <b>401.867</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                  |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 3.080.344        | 300.000        |
| Overført resultat   | -1.937.282       | 101.867        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>1.143.062</b> | <b>401.867</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note   | 2018             | 2017             |
|--|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                     |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                               |                  |                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                  |                  |                  |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter                   | 0                | 538.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>            | <b>0</b>         | <b>538.000</b>   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 949.748          | 0                |
| Indretning lejede lokaler                          | 19.295           | 38.588           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>              | <b>969.043</b>   | <b>38.588</b>    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                   |                  |                  |
| Deposita   | 75.000           | 131.015          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>             | <b>75.000</b>    | <b>131.015</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b>1.044.043</b> | <b>707.603</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                           |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                            |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                        | 2.797.806        | 2.748.384        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                      | <b>2.797.806</b> | <b>2.748.384</b> |
| <b>Tilgodehavender</b>                             |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser        | 2.632.671        | 1.202.070        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder       | 0                | 128.068          |
| Andre tilgodehavender                              | 13.088           | 0                |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 355.493          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                          | 50.102           | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                       | <b>3.051.354</b> | <b>1.330.138</b> |
| Likvide beholdninger                               | 56.396           | 346.957          |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>                  | <b>56.396</b>    | <b>346.957</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b>5.905.556</b> | <b>4.425.479</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                               | <b>6.949.599</b> | <b>5.133.082</b> |

## Balance pr. 30. september

| Note   | 2018             | 2017             |
|--|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                  |                  |
| Selskabskapital  | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat  | 0                | 1.937.283        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                | 3.080.344        | 300.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>3.205.344</b> | <b>2.362.283</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                                       |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                                      | 22.042           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                | <b>22.042</b>    | <b>0</b>         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                             |                  |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt   | 640.383          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>640.383</b>   | <b>0</b>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                  |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt   | 279.054          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 710.403          | 885.317          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 2.092.373        | 1.885.482        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>3.081.830</b> | <b>2.770.799</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>3.722.213</b> | <b>2.770.799</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>6.949.599</b> | <b>5.133.082</b> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|  | 2017/18          | 2016/17          |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>          |                  |                  |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 9                | 6                |
| Lønninger                                | 4.192.596        | 3.739.460        |
| Pensioner                                | 405.838          | 255.140          |
| Andre omkostninger til social sikring    | 224.225          | 162.944          |
|  | <u>4.822.659</u> | <u>4.157.544</u> |

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. biler. Restløbetid udgør henholdsvis 32, 45 og 50 måneder. Den samlede månedlige ydelse udgør kr. 16.000. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 694.188.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et oopsigelsesvarsel på 6 måneder.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
